UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022
Về việc góp            ề

  ồi    ng n ng   o năng       i ng

 án      nh   o, qu n    tr  và n  gi i

 o n 2022 - 2025   n    ngoài   ng

nguồn ng n sá h nhà n

Kính gửi: B  N i v

Th c hiện Cô g vă   ố     /BNV-CCVC  g          g    ă

c   B  N i v  về việc g                               ệ   ề      ồi    ng

n ng   o năng       i ng   án      nh   o, qu n    tr  và n  gi i  o n 2022 -

2025   n    ngoài   ng nguồn ng n sá h nhà n    , Uỷ ban nhân dân

   g      c     i          :

1. Về  ối     g       g:  ề  g   B  N i v        g chức danh C

  c  Uỷ              c      ệ   ể b o   m tính bao quát, toàn diện c a  ối

t  ng áp d ng.

2. Các n i dung còn lại, thống nh t theo d  th o  ề   .

     gửi B  N i v     g    ./.

Nơi nhận:
- N    r  ;

- V  CCVC - B  N i v

- C  v  c c  C /UBND t

- S  N i v

- Lã    ạo VP/UBND t nh;

- L  : VT, THVX. Thg.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 T CHỦ T CH

PH  CHỦ T CH

Đo n T n B

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:08:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:15:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:15:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:15:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!